АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОМЫШЛЕННСВСКОГО РАЙОНА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от,и./ц,fu4/

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J\b r'/- Р
6523 8 0, пгт.Промышленнzul,

ул.КоммунистическаlI, 2З а.

Об рверждении методики расчета
арендной платы за пользование объект€l]\4и,

находящимися в муниципальной собственности
Промышленновского района.

В целях упорядочения платы за аренду муниципальньIх объектов, исходя из
сложившеЙся по КеморовскоЙ области средневзвешенной расчетной стоимости
строительства 1 кв.м. общей площади зданий по состоянию на 01.01.2008 года в
размере 18623 руб.

1. Утвердить Методику расчета арендной платы за пользование объекталли,
находящимися в муниципальной собственности Промышленновского района
(приложение 1).

2. Комитету по управлению муниципаJIьным имущестtsом (Хрипливец Н,Е.)
2.1. При заключении договоров аренды объектов муниципальной собственности

расчет арендноЙ платы производить исключительно в соответствии с МетодикоЙ,
утвержденной настоящим распоряжением.

2.2. В установленном rrорядке внести изменения (в части приведения величины
арендноЙ платы в соответствие с Методикой, утвержденной настоящим
распоряжением) в действующие договора аренды с 01.01.2008 года.

3. Считать утратившим силу распоряжение администрации Промьrшленновского
района jФ 15З3-р от З1.12,2004 г. кОб утверждении Методики расчета арендной платы)).

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое
действие на отношения, возникшие с 01.0i.2008 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя комитета по управлению муниципаJIьным имуществом Хрипливец Н.Е.

Глава района

Готовила: Н.

согласовано:

Юрист:

А. И. Шмидт